junctioe partium subti inv se : id ex junctioe subti d
 dicati inv se .i. subti cum dicitur : cum igitur dicitur ho | iij =
 ungaru rei : .i. creatu cum subto illius oppositioni nempe cum Chry-
 sol : palne regit oppositionem ee essentem d nec an .i. u. : triginta
 sicut ista oppositio Petrus e ho physice, e essentia, s. per physice
 Petrus nempe ma e fia stringenter sunt junctio. Ne hinc
 inferat hanc oppositionem Deus e ho essentem ee. Hanc parte
 inha syllo expostiois . Chystrus e ho essentia : Chystrus e Deus dicitur
 : q. Deus e ho essentia / n recte inferat debere n. si inferat : q.
 aliq. qd e Deus e ho essentia si n. inferat debet eto sylloce
 p. hinc q. figura q. stat. medio hinc aliq. no communicat
 hinc dicitur q. dicitur e dicitur Chystrus.

Repone si ista oppositio Chystrus e ho / est
 essentia est essentia / sicut u. ab eterno, id hinc oppositio ante incarnationem
 fuit falsa : q. n. e essentia .i. hinc .i. q. ante incarnationem (in.
 post in hinc passionis) n. dabatur Chystrus : q. falsa est oppositio
 in q. dicitur Chystrus e ho. Et regendo hinc. Ad illius oppositio
 distingo aut regendo de Chystrus in ee actuali existente : regendo
 de Chystrus in ee possibili d obiectivo : ut n. no de antichystrus
 u. dicitur antichystrus e ho : d de Divino Petro : Divinus Petrus
 e ho : sic ante incarnationem, d in hinc passionis u. dicitur
 de Chystrus Chystrus e ho.

Opone 2. Chystrus n. e unum qd
 : q. n. ponit in dicitur .i. hinc aut Chystrus e ponit esse n. dicitur

Ex re habet in substantia Verbi: et ex his verbis non
 fit unum per se. Chytrus dicitur non est unum per se. Iste
 est factus unum per se in re non est in re supposito semp
 sona: non est una re non unum alteri, ut fit in re. Iste
 est unum et esse non est factus unum per se in re non: non est
 per se advenit enti impleto factus cum illo unum per se advenit
 alij personae. advenit verbo dicitur enti impleto per se impleto
 per se factus cum illo unum per se unum personae.

Respondens autem ad illius probationem des-
 tinguo mai. modo de Chytrus ad quatuor sumpto: nego de Chytrus non
 fuisse accepto, deinde distinguo mai. modo si inapte operante, si in-
 sumati re divina et operante ad nam tenam esse hunc a fit un-
 um per se: nego si apte operante: si in re divina operante ad
 substantiam divinam, re tenam ad substantiam et divinitate
 ne fit unum per se. Tandem nego istam. Pro probatione minoris ad 2.
 fit. Probatur probationem distinguo mai. modo si advenit enti impleto
 et fit in re: et ut in fit: nego si advenit illi in re per se
 sicut re tena, et stringit in proposito advenit in qua tena ad-
 venit Verbo, et re tena.

Respondens si enti impleto in re non aliquid
 advenit et fuerit cum illo unum in re non, efficiat cum
 illo unum per se cuius: ergo si enti impleto in re per se advenit
 aliquid et fuerit cum illo unum in re per se efficiat cum illo u-
 num per se: atque Verbum est impletum in re per se.

liberit meritum infinitum (ut dicitur Deo): q^o ipse non
habet aliqd infinitum. Pro istam q^o meritum seg-
m^o p^onam: q^o si meritum Christi fuit infinitum, tunc Christi e-
infinita. Sed respondendo antea dicitur distinguendo: sequens con-
cedenda de infinitate moralis: negando de infinitate physica
Inhabitationis ad p^onam consequentia distinguendo. Pericula
sept^o q^o s^onam si illa sit capax meriti dicitur: sine cap-
ax meriti nego istam.

Am igitur illa substantia divina seu divina
personalitas q^o in Christo subsistit in ead^e p^ona, non sit capax meriti
si q^o non sit capax meriti quod merenti, q^o pot^o meritum Chri-
sti q^o p^onam: sept^o q^o nam totam personam ipsam personali-
tatem, cui talis non unita est. De dualitate nam dicitur q^o per-
sona increata q^o non habet dignitatem, ita ut illius actibus participet
meriti infiniti. Tam ut dicitur II. substantia ubi non incarnabat
ad actus Christi alioq^o iam daret influxum ad extra a eiq^o
tali substantia seu non e^o dicens non actibus se valens infiniti
capax adiecit aliis substantia q^o q^o dicens ubi unita est
est infinite digna & sanctificata merenti q^o infinitam substantiam
entitativam & increatam cum q^o in ead^e substantia erat iuncta

Colligitur hoc non physiothand^o e^o delly-
to C. p^o alia noia significat in ordine ad p^odicamentum: un^o si non
emanet factu significat aliqd infinitum Christi, ita non significat
non ponit in p^odicamento. Sed dicens dellyto significat, non
Jesus non a. hae. b. dicitur q^o sit factu significat q^o significat